
426,825

374,575

36,273

83,765

237

7,227

1,001,548

74,826

49,476

956

994

73

144

        －

6

1,090

83

132

956

994

73

144

        －

6

1,090

83

132

408,645

359,932

35,036

80,745

210

7,135

978,517

73,091

47,563

17,224

13,649

1,164

2,876

27

86

21,941

1,652

1,781

9,158,258,139

7,183,105,516

794,868,267

1,789,357,378

4,894,968

98,858,934

18,154,207,533

1,246,029,729

926,814,652

15,393,405

15,264,870

1,245,476

2,389,744

                －

70,806

14,866,624

1,008,826

1,942,102

15,393,405

15,264,870

1,245,476

2,389,744

                －

70,806

14,866,624

1,008,826

1,942,102

8,881,732,005

6,977,730,983

776,289,143

1,744,791,804

4,518,575

98,051,607

17,904,451,216

1,228,069,385

899,342,404

261,132,729

190,109,663

17,333,648

42,175,830

376,393

736,521

234,889,693

16,951,518

25,530,146

3,162

3,111

304

483

1

91

5,392

474

398

4

8

3

        －

        －

        －

5

1

1

2,965

2,961

292

440

         －

88

5,123

458

373

193

142

9

43

1

3

264

15

24

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

2,056,645 5,371 3,478 1,990,874 60,40039,367,046,886 62,833,623 52,181,853 38,514,977,122 789,236,14113,416 22 12,700 6941,893 10,651,770

中華民國114年10月

10711-02-05

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無類別分類，故細項加總容與總計不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年12月12日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及類別分

單位：人、元

總 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
類 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製


