

公開類

月報

每月終了後45日內編報

編製機關

勞工保險局

表號

10711-02-05

## 勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及類別分

中華民國114年10月

單位：人、元

給付種類 類別	總計		失能年金							老年年金		遺屬年金				
	人數	金額	人數			金額			人數	金額	人數	金額				
			小計	年金	首發	國併勞 (註2)	小計	年金								
總計	2,056,645	13,416	39,367,046,886	5,371	3,478	22	1,893	62,833,623	52,181,853	10,651,770	1,990,874	12,700	38,514,977,122	60,400	694	789,236,141
產業勞工及交通、公用事業之員工	426,825	3,162	9,158,258,139	956	956	4	—	15,393,405	15,393,405	—	408,645	2,965	8,881,732,005	17,224	193	261,132,729
公司、行號之員工	374,575	3,111	7,183,105,516	994	994	8	—	15,264,870	15,264,870	—	359,932	2,961	6,977,730,983	13,649	142	190,109,663
新聞、文化、公益及合作事業之員工	36,273	304	794,868,267	73	73	3	—	1,245,476	1,245,476	—	35,036	292	776,289,143	1,164	9	17,333,648
政府機關及公、私立學校之員工	83,765	483	1,789,357,378	144	144	—	—	2,389,744	2,389,744	—	80,745	440	1,744,791,804	2,876	43	42,175,830
受僱從事漁業生產之勞動者	237	1	4,894,968	—	—	—	—	—	—	—	210	—	4,518,575	27	1	376,393
職業訓練機構接受訓練者	7,227	91	98,858,934	6	6	—	—	70,806	70,806	—	7,135	88	98,051,607	86	3	736,521
職業勞工	1,001,548	5,392	18,154,207,533	1,090	1,090	5	—	14,866,624	14,866,624	—	978,517	5,123	17,904,451,216	21,941	264	234,889,693
漁會之甲類會員	74,826	474	1,246,029,729	83	83	1	—	1,008,826	1,008,826	—	73,091	458	1,228,069,385	1,652	15	16,951,518
自願投保者	49,476	398	926,814,652	132	132	1	—	1,942,102	1,942,102	—	47,563	373	899,342,404	1,781	24	25,530,146

填表

審核

業務主管人員  
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1. 本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

2. 「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無類別分類，故細項加總容與總計不合。

中華民國114年12月12日編製